



21/01/2017

DATA AGGIORNAMENTO SCHEDA (g.m.anno):	21/01/2017
NOME PRODUTTORE:	Landolfi SRL
STABILIMENTO DI PRODUZIONE:	Via Larga snc - Area P.I.P. 81038 Trentola Ducenta (CE)
DENOMINAZIONE DI VENDITA:	CROSTATA DI ALBICOCCA SENZA OLIO DI PALMA
DESCRIZIONE PRODOTTO:	Prodotto dolciario da forno
TIPOLOGIA PRODOTTO:	
INGREDIENTI:	<p>Ingredienti: farina di <b>FRUMENTO</b>, confettura di albicocche 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio; purea di albicocche 35%; saccarosio; gelificante: pectina; correttore di acidità: acido citrico, aromi), margarina vegetale senza grassi idrogenati (grasso vegetale: cocco; olio vegetale: girasole; acqua; correttori di acidità: acido citrico) zucchero, <b>UOVA</b> pastorizzate, destrosio, agenti lievitanti (bicarbonato di ammonio, bicarbonato di sodio), <b>LATTE</b> scremato in polvere, sale, miele, emulsionante: lecitina di <b>SOIA</b>, conservante: potassio sorbato, aromi. <b>Può contenere tracce di : arachidi e frutta a guscio. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.</b></p>
GRAMMATURA-PESO NETTO:	100g
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)	6 mesi
SPECIFICHE NUTRIZIONALI- VALORI MEDI PER 100 GR.:	
VALORE ENERGETICO KCAL	388 kcal - 1633 Kj
GRASSI	11 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	4,7 g
CARBOIDRATI	66 g
DI CUI ZUCCHERI	27 g
FIBRE ALIMENTARI	2 g
PROTEINE	5,2 g
SALE	0,66 g
NITRITI	NO
NITRATI	NO



21/01/2017

SPECIFICHE NUTRIZIONALI- VALORI PER PORZIONE:	40 g
VALORE ENERGETICO KCAL	155,2 kcal - 653,2 kj
GRASSI	4 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	1,9 g
CARBOIDRATI	26,4 g
DI CUI ZUCCHERI	11 g
FIBRE ALIMENTARI	0,8 g
PROTEINE	2,1 g
SALE	0,26 g
NITRITI	NO
NITRATI	NO
BIOLOGICO	NO
DOP	NO
IGP	NO
VEGANO	NO
EQUOSOLIDALE	NO
SPECIFICHE NUTRIZIONALI IN ETICHETTA	SI
GLUTINE	SI
LATTOSIO	SI
COLORANTI	ASSENTE/I
COLORANTI ARTIFICIALI	ASSENTE/I
COLORANTI NATURALI	ASSENTE/I
ZUCCHERO	PRESENTE/I
ZUCCHERI AGGIUNTI	ASSENTE/I
DOLCIFICANTI ARTIFICIALI	ASSENTE/I
DOLCIFICANTI NATURALI	ASSENTE/I
CONSERVANTI	PRESENTE/I
AROMI ARTIFICIALI	PRESENTE/I
GRASSI IDROGENATI	ASSENTE/I
GRASSI TRANS	ASSENTE/I



21/01/2017

ALLERGENI

MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI

OGM

UTILIZZO OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA O ALTRI OLI MONOSEME  
(OLIVA, ARACHIDE, GIRASOLE, MAIS, SOIA, SESAMO)

SOLO OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA

EVENTUALI ALTRE INFO RILEVANTI

Può contenere tracce di : arachidi e frutta a guscio. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

ASSENTE/I